
お取引先各位 
              平成29年3月2日 
株式会社むそう商事 
〒530-0047大阪市北区西天満3-7-22 
 TEL:06-6316-6011FAX:06-6316-1740 

 オーガニックメープルシロップ250ml 
グレード基準変更によるパッケージリニューアルのお知らせ 

拝啓 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社商品「オーガニックメープルシロップ250ml」のパッケージを下記の通りリニューアルさ
せていただくこととなりました。 
この度の変更はカナダのグレード分類基準変更により、従来の「カナダNo.1ミディアム」から、「グレードＡ

アンバーリッチテイスト」へグレード名称が変更となったことを受けてのデザイン改変となります。またこれ
に伴い、裏ラベルに栄養成分表示を追加致しました。 
※グレード名称のみの変更であり、商品自体の品質・仕様の変更は一切ございません。 

＊出荷開始時期（見込み）：2017年5月中旬 

【変更前】 【変更後】 


